
Braniewo 06.11.2020r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWIZ-ODPOWIEDŹNA ZAPYTANIA 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 605561-N-2020 

 z dnia 03.11.2020r. 

Na zadanie:Dostawa wyposażenia, pomocy dydaktycznych oraz sprzętu komputerowego do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Braniewie. 

W dniu 06.11.2020r. do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Braniewie- 

Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w postepowania przetargowego: 

Pytanie 1: 

Doty. pozycji 5 załącznik Nr 1a  opisu zamawiającego - Mikroskop edukacyjny   

Zamawiający w opisie zamawiającego  wskazuje parametry które się wykluczają  

-obiektywy 4x 10x 40x  powiększenia mikroskopu 40x 100x 400x 1000x, przy zastosowaniu 

obiektywu 4x 10x 40x   maksymalne powiększenie wynosi 400X.  Czy zamawiający dopuści 

mikroskop z powiększeniem 40x 100x 400x? 

 

Odpowiedz: 

Zamawiający informuje, że  dopuszcza dostarczenie mikroskopu edukacyjnego z obiektywem 

4x 10x 40x 100x i powiększeniem 40x 100x 400x 1000x lub mikroskopu edukacyjnego z  

obiektywem 4x 10x 40x  i powiększeniem 40x 100x 400x.   

Pytanie 2: 

Doty. pozycji 5 załącznik Nr 1a  opisu zamawiającego - Mikroskop edukacyjny   

Zamawiający w opisie zamawiającego  wskazuje parametry które się wykluczają  

- głowica monokularowa -rozstaw źrenic min 50-70 mm w mikroskopach monokularowych 

nie występuje parametr rozstawu źrenic ponieważ ma on jeden okular. Czy zamawiający 

dopuści mikroskop monokularowy bez wymagania parametru   rozstaw źrenic min 50-70 

mm? 

 

Odpowiedz: 

Zamawiający informuje, że dopuści mikroskop edukacyjny binokularowy z wymaganiem 

parametru rozstaw źrenic min 50-70 mm, lub mikroskop monokularowy bez wymagania 

parametru rozstawu źrenic.  

 

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych odpowiedzi nie ulega zmianie termin 

składania i otwarcia ofert. 


